
V SUBIDA LA GRANJA
2 - 1 MANGA OFICIAL (4600M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 1 A. CLUB PRINCIPADO ASTURIAS ANGELA VILARIÑO FACAL NORMA M20F 1/E2 1/9 2:12.800
2 3 ESCUDERIA ESTRADA DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:15.592 +2.792 +2.792
3 4 ESCUDERIA ESTRADA MARIO ASENJO BRC B49 2/CM Promo 2/8 Cm, Jrp 2:16.766 +1.174 +3.966
4 8 BERANGA COMPETICION JAIRO RUIZ SEMOG BRAVE LIGHT 1/Carcross 3/8 Cc 2:23.566 +6.800 +10.766
5 21 ESCUDERA JAIZKIBEL JOSEBA IRAOLA PORSCHE 997 GT3 1/GT / GTR 1/7 Prp 2:25.036 +1.470 +12.236
6 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO R600 2/Carcross 4/8 Cc 2:25.272 +236 +12.472
7 9 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 3/Carcross 5/8 Cc 2:28.028 +2.756 +15.228
8 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M20 F 1/CN 2/9 2:31.354 +3.326 +18.554
9 22 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 N1 1/N1 2/7 Cfg 2:31.994 +640 +19.194

10 6 ESCUDERIA ESTRADA MARIO SAN ROMÁN SPEED CAR GT 1000 3/CM Promo 6/8 Cm 2:32.755 +761 +19.955
11 10 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE CARLOS ORTIZ JB RACING 4/Carcross 7/8 Cc 2:34.345 +1.590 +21.545
12 23 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA MK11/A2 (>2000) 3/7 Cfg 2:36.767 +2.422 +23.967

29 MALERREKA JOSU URRUTIBEAZCOA MK INDY 1/PT 3/7 Cfg, Prp 2:36.780 +13 +23.980
13 30 LA FAYA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC 1/X+ 1/5 Cfg, Mrf 2:37.173 +393 +24.373
14 20 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 5/Carcross 8/8 Jrp 2:37.827 +654 +25.027
15 16 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING 2007 6/Carcross 9/8 Cc 2:38.508 +681 +25.708

16 24 OUVREUR OLIMPO FERNANDO ZORRILLA RENAULT CLIO 1/X3 1/3
1/6

2:38.524 +16 +25.724

17 11 BERANGA COMPETICION IVAN SANCHEZ SEMOG KC600 7/Carcross 10/8 Cc 2:39.266 +742 +26.466

18 26 LA TRAZADA SPORT OLIVER GARCÍA FORD ESCORT MK1 1/H1 2RM 1/1
2/6

Clv, Prp 2:41.204 +1.938 +28.404

19 37 CLH TRIBU´S COMPETICION DAVID GÓMEZ BMW E30 1/P2 1/4 Prp 2:42.041 +837 +29.241
20 17 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 8/Carcross 11/8 Jrp 2:42.077 +36 +29.277
21 34 RALLYON FERNANDO PRADA BMW 318IS E36 2/P2 2/4 Cfg, Prp 2:42.462 +385 +29.662
22 28 CDE LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Prp 2:42.837 +375 +30.037
23 55 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROËN SAXO 1/X2 1/2 2:43.421 +584 +30.621
24 18 RALLYON XABIER ALBERDI SEMOG BRAVO 9/Carcross 12/8 2:43.480 +59 +30.680
25 35 BERANGA COMPETICION MARIANO LAVIN BMW 325I 3/P2 3/4 Cfg, Prp 2:44.713 +1.233 +31.913
26 51 CLH TRIBU´S COMPETICION ÁLVARO SALAS CITROËN SAXO 2/X2 2/2 Cfg, Mrf 2:44.747 +34 +31.947
27 54 ESCUDERIA ESTRADA AINGERU SETIEN CITROEN SAXO 3/X2 3/2 2:48.041 +3.294 +35.241
28 31 KENAKO TRAPAGA JON ANDER GARCÍA PEUGEOT 205 3/X+ 3/5 2:49.090 +1.049 +36.290
29 32 ARCE GRIP SPORT RAFAEL GIL CITROËN AX 4/X+ 4/5 2:50.140 +1.050 +37.340
30 47 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323E36 1/P1 2/3 Cfg, Prp 2:52.754 +2.614 +39.954
31 50 AMIGO'S COMPETICION ALBERTO GOMEZ PEUGEOT 306 3/X3 3/3 Cfg, Jrp, Mrf2:52.790 +36 +39.990
32 58 ADAL SPORT JAIRO GOMEZ PEUGEOT 106 4/X2 4/2 Cfg 2:55.381 +2.591 +42.581
33 38 ESCUDERIA ZIZALE RACING MANUEL PEREZ MERCEDES 190 4/P2 4/4 Prp 2:56.288 +907 +43.488
34 59 E. TURBO COMPETICIÓN RAUL JIMENEZ PEUGEOT 106 GTI 5/X2 5/2 Cfg, Jrp 2:57.569 +1.281 +44.769
35 46 LAGUN ARTEA JORGE GONZALEZ RENAULT 5GT TURBO 1/T1 4/3 2:58.267 +698 +45.467
36 19 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR MARCOS GOMEZ SEMOG BRAVO 10/Carcross 13/8 2:58.357 +90 +45.557
37 36 OJEDA SPORT IVOR LANDERAS BMW 325 5/P2 5/4 Jrp, Prp 2:59.408 +1.051 +46.608
38 61 LA TRAZADA SPORT SANTIAGO MUGICA PEUGEOT 106 SPORT 5/X+ 5/5 2:59.861 +453 +47.061
39 56 LA TRAZADA SPORT ALEJANDRO LOPEZ CITROEN SAXO 6/X2 6/2 Jrp 2:59.938 +77 +47.138
40 45 BERANGA COMPETICION ENRIQUE ECHEVARRIA RENAULT 11 TURBO 2/T1 5/3 Clv 3:00.921 +983 +48.121
41 39 E. TURBO COMPETICIÓN ANDER GOIKOETXEA BMW E36 6/P2 6/4 Jrp, Prp 3:02.378 +1.457 +49.578
42 41 USANSOLO RANCING TALDEA EDER VICENTE BMW E36 7/P2 7/4 Cfg, Prp 3:02.461 +83 +49.661
43 40 LA TRAZADA SPORT MIKEL GARCÍA BMW 323 6/X+ 6/5 Prp 3:04.771 +2.310 +51.971
44 33 ESCUDERIA ESTRADA BORJA RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 3/H1 2RM 3/6 Clv, Prp 3:05.088 +317 +52.288
45 60 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DAVID BERBIL HYUNDAI ACCENT GT 16V 7/X2 7/2 Jrp 3:06.448 +1.360 +53.648
46 42 CLH TRIBU'S COMPETICION SALVADOR BARANDA BMW 316 E30 7/X+ 7/5 Prp 3:07.474 +1.026 +54.674
47 57 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS CITROËN AX GTI 8/X2 8/2 Cfg 3:12.868 +5.394 +1:00.068
48 52 BERANGA COMPETICION SERGIO ORTIZ CITROEN SAXO 9/X2 9/2 Mrf 3:16.780 +3.912 +1:03.980
49 15 OUVREUR OLIMPO JUAN MANUEL COLINA YACAR CROSS 11/Carcross 14/8 Cc 3:37.868 +21.088 +1:25.068

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

63 LA TRAZADA SPORT I.ROZAS M.ÁLVAREZ RENAULT 5 GT TURBOAVERÍA MECÁNICA
43 LA TRAZADA SPORT A.ARANA . RENAULT CLIO SPORTAVERÍA MECÁNICA
25 PRAVIA AUTOCOMPETICION P.LOPEZ . FORD SIERRA RS NO TOMA SALIDA
14 CDE OJEDA SPORT D.BOLADO . SPEED CAR XTREM AVERÍA MECÁNICA
12 RALLYON R.RUIZ . SEMOG TROFEO AVERÍA MECÁNICA
5 NALÓN AUTO SPORT J.GARCÍA . BRC B49 SALIDA DE CARRETERA
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